
 

Konferenční systémy | DCN-SWVAML Protokolování hlasem aktivovaného mikrofonu

DCN-SWVAML Protokolování hlasem
aktivovaného mikrofonu

 

www.boschsecurity.cz

 

 

      

u Protokolování aktivity mikrofonů aplikacím od jiných
dodavatelů v hlasovém režimu

u Automatické ovládání kamer v hlasovém režimu

u Záznam informací o řečnících v hlasovém režimu

u Rozpoznávání řečníků v hlasovém režimu

Je-li systém DCN v hlasovém režimu, umožňuje
protokolování hlasem aktivovaného mikrofonu
DCN‑SWVAML protokolování řečníků. Tato funkce
umožňuje pomocí softwaru DCN‑SWSACC automaticky
ovládat kamery, popř. v hlasem aktivovaném režimu
zaznamenávat jména řečníků.

Přehled systému

Software DCN‑SWVAML, který je rozšířením softwaru
DCN‑SW, v hlasovém režimu umožňuje protokolování
aktivity mikrofonů. Protokolování hlasem aktivovaného
mikrofonu je určeno pro delegátské jednotky pro
jednoho delegáta a pro drátové systémy s jednou
centrální řídicí jednotkou, které jsou založené na
jednotkách DCN‑CCU(B)2. Funkce je určena pro
situace, kdy v jednu chvíli mluví jen jeden řečník, jako
například v soudních síních.

Funkce

Konfigurovat lze následující funkce:
• Protokolování mikrofonů:

– Protokolování slouží k monitorování aktivity
mikrofonu v hlasovém režimu.

– Prahová hodnota zvuku umožňuje nastavit úroveň
zvuku, při níž je mikrofon považován za aktivní.

– Pomocí doby pro ukončení lze nastavit dobu, po
kterou mikrofon zůstane aktivní, jakmile úroveň
zvuku klesne pod nastavenou prahovou hodnotu.

• Priorita předsedajícího:
– Povolením priority lze ztlumit ostatní mikrofony

na základě zvuku zachyceného jednotkou
předsedajícího.

– Jakmile předsedající začne hovořit, může na
základě nastavení automaticky zaznít signál
priority.

– Prahová hodnota zvuku umožňuje nastavit úroveň
zvuku, při níž je mikrofon předsedajícího
považován za aktivní.

– Pomocí doby pro ukončení lze nastavit dobu, po
kterou mikrofon předsedajícího zůstane aktivní,
jakmile úroveň zvuku klesne pod nastavenou
prahovou hodnotu.



Informace o objednání

DCN-SWVAML Protokolování hlasem aktivovaného mi-
krofonu
Konferenční software systému DCN Next Generation
pro hlasem aktivovaný mikrofon identifikuje aktivní
hlasem aktivovaný mikrofon.
Číslo objednávky DCN-SWVAML

DCN-SWVAML-E Elektronický kód pro protokolování hla-
sem aktivovaného mikrofonu
Konferenční software systému DCN Next Generation
pro hlasem aktivovaný mikrofon identifikuje aktivní
hlasem aktivovaný mikrofon, elektronický autorizační
kód.
Číslo objednávky DCN-SWVAML-E

DCN‑SW Hlavní modul konferenčního softwaru
Hlavní modul konferenčního softwaru systému DCN
Next Generation, platforma pro spouštění všech
ostatních modulů konferenčního softwaru.
Číslo objednávky DCN-SW

DCN‑SW‑E Elektronický kód pro hlavní modul konferenč-
ního softwaru
Hlavní modul konferenčního softwaru systému DCN
Next Generation, platforma pro spouštění všech
ostatních modulů konferenčního softwaru, elektronický
autorizační kód.
Číslo objednávky DCN-SW-E

 

2 | DCN-SWVAML Protokolování hlasem aktivovaného mikrofonu

Zastoupeno společností:

Czech Republic     
Bosch Security Systems s.r.o.
Pod Višňovkou 1661/35
140 00 Praha 4,
Česká Republika
Tel.: +420 261 300 244
Fax: +420 261 300 249
cz.securitysystems@bosch.com
www.boschsecurity.cz

    

© Bosch Security Systems s.r.o. 2014 | Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění
7650298635 | cs, V4, 26. Kvě 2014


